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بیش از هزارو ۴۰۰ نفر از اهالی ورزش با صدور 
بیانیه ای به کمپین انتخاباتی «دوباره ایران» دکتر 

حسن روحانی پیوستند.
 به گزارش پایگاه خبری سحر، بیش از هزارو 
۴۰۰ نفر از ورزشکاران، مربیان، پیش کسوتان، 
مدیران، متخصصان و روزنامه نگاران ورزشی با 
صدور بیانیه ای از حسن روحانی حمایت کردند و 

به کمپین انتخاباتی دوباره ایران پیوستند. 
در این بیانیه که اسامی ورزشکاران مطرحی 
از جمله بهداد سلیمی، علی کریمی، کیمیا 
علیزاده، احسان حدادی، مجتبی عابدینی، شهرام 
محمودی، عادل غلامی، کریم باقری، فرشته 
کریمی، حمیده عباسعلی، تیمور غیاثی، فرامز 
ظلی، حسن رنگرز، کمیل قاسمی، علی اکبر 
طاهری، مجتبی محرمی، محمد نوازی، سیامند 
رحمان، مهرداد میناوند، بهنام برزای، روزبه 
چشمی، میلاد زکی پور، علی قربانی، فرشید 
اسماعیلی، سیدحسین حسینی، بهنام محمودی، 
سارا خادم الشریعه، زهرا نعمتی، حسن یزدانی، 
ساره جوانمردی، امید نوروزی، مهسا جاور، ندا 
شهسواری، برادران صمیمی، اوشین ساهاکیان، 
بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، سپیده توکلی، 
نرجس امام قلی نژاد، محمد ترکاشوند، حسن 
تفتیان، مسعود حجی زواره، مریم طوسی، فرشاد 
عربی، جعفر کاشانی، محسن محمدسیفی، 
مسعود مصطفی جوکار، آروین معظمی، حسین 
وفایی، پیمان فخری و... دیده می شود، آمده است: 
# دوباره_می آییم تا در آوردگاه سرنوشت ساز 

انتخابات، تاریخ سرزمین مان را رقم بزنیم و نام 
بلند ایران، سرزمین افتخار و شکوه را بر سکوی 
رفیع عقلانیت و تدبیر بنشانیم. روز ۲۹ اردیبهشت 
ماه ۱۳۹۶ فقط یک روز در تقویم نیست، ورقی 
مهم در تاریخ ایران زمین است که با رأی من، 
رأی تو، رأی یک ملت به اعتدال، می تواند آینده 
روشن ایران را رقم بزند. عرصه سیاست شباهتی 
بس بی نظیر به میدان ورزشی دارد، اگر مربی 
براساس عقلانیت و منطق انتخاب شود، بازیکنان 
پی درپی به موفقیت های بزرگ دست می یابند 
و اگر انتخاب مربی براساس وعده های بی پایه 
و ادعاهای بی مبنا صورت گیرد، سردرگمی، 

شوریدگی و ناهماهنگی تیم را از هم می پاشد. 
امروز ما در مرحله انتخاب مربی برای تیم بزرگ 
ملت ایران هستیم و می توانیم از حق انتخاب 
خود بگذریم تا اقلیت بر اکثریت چیره شود و 
نتیجه ای به بار آورد که اکثریت را غرق در شکست 
و اندوه کند، می توانیم بر حق خود پای فشاریم 
و با انتخاب حداکثری مربی عاقل، مدبر، میانه رو 
و شنونده داشته باشیم تا لحظه های افتخار یک 
به یک فرا رسند؛ مثل برجام، مثل اقتصادی که 
غول تورم را به زانو درمی آورد، مثل فرهنگی که 
بر قله افتخارات جهانی می ایستد و مثل ورزشی 
که به دور از تصمیمات لحظه ای، غیرکارشناسی 
و بی انضباطی های مالی، راه روشن و درست را 
طی می کند. ما ورزشکاران امضا کننده این بیانیه 
با پیوستن به کمپین بزرگ #دوباره_ایران اولا از 
مردم بزرگ ایران می خواهیم روز ۲۹ اردیبهشت را 
با حضور باشکوه و حداکثری در پای صندوق های 
رأی به ورقی پرافتخار در تاریخ ایران زمین تبدیل 
کنند و ثانیا ضمن اعلام حمایت همه جانبه خود 
از حجت الاسلام  والمسلمین، دکتر حسن روحانی، 
عموم مردم به ویژه ورزشکاران و ورزش دوستان را 
دعوت می کنیم با نوشتن نام «حسن روحانی» روی 
برگه رأی خود، به تداوم عقلانیت، تدبیر، اعتدال، 
آرامش، امنیت، آزادی، توسعه و پیشرفت ایران 
کمک کنند. وعده ما و شما روز ۲۹ اردیبهشت ماه 
۱۳۹۶ پای صندوق های رأی، با دو انگشت جوهری 
و برگه ای که نام حسن روحانی روی آن نقش 

بسته است. 

بازی های همبستگی کشورهای اسلامی
امام قلی نژاد طلا گرفت، احمدی نقره

نخستین روز از بازی های همبستگی کشورهای  �
اسلامی با مدال آوری بانوان تیرانداز برای کاروان 
ایران آغاز شد. دیروز در رقابت های تیراندازی 
تفنگ بادی ۱۰ متر، هر سه نماینده کشورمان 
موفق شدند فینالیست شوند و مدال های طلا و 
نقره را از آنِ خود کنند. نرجس امام قلی نژاد با 
۲۴۹٫۶ امتیاز قهرمان و الهه احمدی نیز با ۲۴۶٫۱ 
امتیاز نایب قهرمان، همچنین نجمه خدمتی با 
۲۰۱٫۷ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت. نماینده 
ازبکستان به مقام سوم دست یافت. امام قلی نژاد 
بعد از کسب اولین مدال طلای کاروان ایران در 
اسلامی، گفت: حس فوق العاده ای  بازی های 
دارم. خیلی تلاش کردم عملکرد خوبی داشته 
باشم و خدا را شکر نتیجه گرفتم. باید برای این 
قهرمانی از زحمات و کمک های هم تیمی ها، 
مربیان و سرپرستان تیم تشکر کنم. من کمی از 
روند مسابقه دور شده بودم؛ اما توانستم امروز 
نتیجه لازم را بگیرم. این فکر را داشتم که جزء 
مدال آوران کاروان ایران باشم؛ اما تصور نمی کردم 
که اولین طلایی و اولین مدال آور لقب بگیرم. 
احمدی، پرافتخارترین بانوی تیراندازی کشور، نیز 
افزود: «فینال سختی بود، برای اینکه آماده نبودم. 
من بعد از المپیک نتوانستم خوب استراحت کنم 
و مجبور شدم در اردوها و مسابقات مختلفی 
شرکت کنم. در واقع آمادگی روحی و ذهنی لازم 
را نداشتم و رقابتم هم تحت  تأثیر این شرایط بود. 
امیدوارم بتوانم به روزهای اوج خود بازگردم. 
باید به امام قلی نژاد تبریک بگویم. او از همان 
ابتدا خودش را بالا کشید. سایر تیراندازان تیم 
ملی مردان در تفنگ بادی دیروز به مقامی دست 

نیافتند و حذف شدند. 

پرداخت پاداش نقدی 
به مدال آوران

کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک،  �
بعد از کسب اولین مدال های کاروان ایران در 
بازی های کشورهای اسلامی از سوی نرجس 
امام قلی نژاد و الهه احمدی گفت: این موضوع 
را که مدال آوری کاروان با بانوان آغاز شد، به 
فال نیک می گیریم. آنچه مسلم است، این است 
که منتظر مدال های خیلی بیشتری هستیم؛ اما 
نمی توان دقیق گفت که چند مدال دیگر کسب 
خواهیم کرد؛ به هرحال پیش بینی مدال آوری 
براساس ارزیابی فدراسیون ها انجام می شود؛ 
درحالی که هنوز ارزیابی برخی فدراسیون ها به 
دست ما نرسیده است. برای مدال آوران پاداشی در 
قالب سکه تعیین شده که در تهران در اختیارشان 
قرار می گیرد؛ اما این ورزشکاران در همین محل 
بازی ها پاداش نقدی خود را هم دریافت می کنند. 
۶۰۰، ۴۰۰ و ۳۰۰ دلار به  ترتیب برای مدال آوران 

طلا، نقره و برنز تعیین شده است. 

خبر

ششمین قهرمانی چلسی در انگلیس
کونته «جزیره» را فتح کرد

اسمش را گذاشته اند «رنسانس ایتالیایی»،  �
دلیلش هم مشخص است؛ آنتونیو کونته. این 
داستان بسیار کوتاهی از سرنوشت این فصل تیم 
چلسی است که یکشنبه شب با غلبه بر وست 
برومویچ برای ششمین بار در لیگ جزیره به عنوان 
قهرمانی رسید؛ آن هم در فاصله دو هفته مانده به 
پایان رقابت های این فصل. آنتونیو کونته، سرمربی 
ایتالیایی چلسی، با حضورش در جمع «آبی های 
لندن» حسابی اوضاع این تیم غرب لندنی را متحول 
کرد. متحول از این حیث که تیم بحران زده چلسی 
را که فصل گذشته از رسیدن به نیمه بالای جدول 
عاجز مانده بود، دو هفته زودتر از پایان فصل، 
به عنوان قهرمانی در لیگ برتر انگلیس رساند؛ 
آن هم در حضور مربیان بسیار سرشناسی مانند 
گواردیولا، مورینیو، ونگر، کلوژ و پوچتینو. البته کونته 
در حالی توانست چلسی را به بیست و هشتمین 
پیروزی اش در لیگ برتر برساند که شروع خوبی 
در این تیم نداشت و در ابتدای فصل تا رتبه 
هشتم و بعضا تا رتبه دهم جدول هم سقوط کرد. 
«سیلی» ای که آرسنال در هفته هشتم به چلسی 
زد، باعث بیدارشدن شاگردان کونته و البته خود این 
مربی شد. آرسنال در داربی لندن در آن هفته، در 
همان نیمه اول، سه گل به تیم کونته زد. «هرگز 
عادت ندارم تیم هایم در یک نیمه سه گل بخورند. 
آن بازی برای همیشه در ذهن من خواهد ماند»؛ 
این بخشی از صحبت های کونته بعد از آن شکست 
بود که اتفاقا «رنسانس ایتالیایی» را پایه گذاری کرد؛ 
چون با گذشت ۱۰ دقیقه از نیمه دوم همان بازی 
بود که کونته بالاخره به سیستم رؤیایی برای چلسی 
دست پیدا کرد: ۳-۴-۳. در لیگی به سنگینی لیگ 
برتر انگلیس، هرگز کسی تصور نمی کرد تیمی با این 
سیستم بتواند به عنوان قهرمانی برسد؛ ولی کونته با 
همین سیستم به ۱۳ برد پی درپی در جزیره رسید و 

در نهایت هم که جام قهرمانی را به دست آورد. 

با تشکر  از  پول روسی! 
موفقیت چلسی در لیگ برتر انگلیس بی اساس 
نیست؛ این تیم برای دومین بار در سه سال گذشته 
قهرمان لیگ برتر می شود و در ۱۳ سال گذشته 
هم برای پنجمین بار است که خودش را به عنوان 
قهرمان لیگ برتر معرفی می کند. این تاریخ البته 
چندان گمراه کننده نیست؛ چون دقیقا مصادف با 
مدت زمانی است که رومن آبراموویچ،  میلیاردر 
معروف روس، سهام این باشگاه را خریده است. در 
واقع از زمانی که پول روسی به چلسی تزریق شده، 
این تیم به اندازه منچستر یونایتد قهرمان جزیره شده 
است؛ هر کدام پنج بار. البته کونته با قهرمانی در 
لیگ های باشگاهی بیگانه نیست؛ او سه فصل پیاپی 
یوونتوس را قهرمان سری A ایتالیا کرد و حالا با 
این قهرمانی، چهارمین فصل پی درپی است که او  
به عنوان مربی یک تیم باشگاهی جام قهرمانی را 
به دست می آورد. او البته چهارمین مربی ایتالیایی 
تاریخ لیگ برتر انگلیس هم است که توانسته 
قهرمان شود؛ بعد از روبرتومانچینی، کارلو آنچلوتی 
و کلودیو رانیری. چلسی حالا این شانس را دارد 
تا علاوه بر قهرمانی در لیگ، فاتح جام حذفی هم 
شود. موردی که کونته می گوید اگر رقمش بزنند، 
خارق العاده می شود: «فصل فوق العاده ای بود؛ 
اما وقتی این فصل شگفت انگیز می شود که جام 
حذفی را هم فتح کنیم. این قهرمانی حاصل تلاش 
بازیکنانم است. باید از تعهد، رفتار، اشتیاق و رؤیای 
آنها برای انجام کاری بزرگ در این فصل تشکر 
کنم». کونته در حالی در اولین فصل حضورش در 
این تیم جام قهرمانی را برای هواداران چلسی به 
ارمغان آورد که به اندازه سیستم جالب تیمش، 
جنب و جوشش کنار زمین هم به چشم آمد. «این 
قهرمانی متعلق به بازیکنانم است که در طول 
فصل متعهد بودند. ما این جام را با هم بردیم و 
برای رسیدن به آن خیلی تلاش کردیم. بازیکنان 
خارق العاده بودند و باشگاه چلسی هم به خوبی 
از آنها حمایت کرد. در هر بازی حس می کردم با 
بازیکنانم در زمین هستم و در کنار آنها بازی می کنم 
و رؤیا و شور و شوق خودم را هم نشان دادم. هر 
دقیقه از بازی می خواستم که کنار بازیکنانم باشم. 
شخصیت من این طور است. در حال و در گذشته 
همیشه در شرایط بد و خوب کنار بازیکنانم بوده ام. 

ما این جام را با هم بردیم».

فوتبال

امید نوروزى، قهرمان المپیک

فرزانه توسلى، ملى پوش فوتسال شادى پریدر، استاد بزرگ شطرنج ساره جوانمردى، قهرمان پارالمپیک فرشته کریمى، ستاره فوتسال آسیا

ورزش

نکته

علی کریمی یکی از اولین چهره های ورزشی 
بود که حمایت قاطع خود را از حسن روحانی 

اعلام کرد. علی دایی هم در گفت وگویی 
با روزنامه «گل» به دفاع از عملکرد دولت 
یازدهم پرداخت و از مواضع کاندیداهای 

رقیب انتقاد کرد. دیروز هم چندی از 
چهره های ورزشی از جمله  علیرضا منصوریان 

و مهدی رحمتی، محمد پنجعلی، محمود 
خوردبین ، سید جلال حسینی  و علیرضا 
بیرانوند و فریده شجاعی، همسر مرحوم 
منصور  پورحیدری با حضور در سالن ۱۲ 

هزارنفری آزادی حمایت خود را از حسن 
روحانی اعلام کردند
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اتمام پروژه های 
ورزشی، اتفاق 
بزرگ این ۴ سال

به عقیده من مهم ترین 
اتفاقی که در حوزه ورزش 

دولت تدبیر و امید افتاد، اتمام پروژه های 
ورزشی نیمه کاره ای بود که به حال خود رها 
شده بود. وزارت ورزش در این چهار سال 
توانست ضمن تکمیل این پروژه ها آنها را 

افتتاح کند تا در اختیار مردم قرار بگیرد. 
خود من به عنوان یک ورزشکار شیرازی 
برای  استان  ورزشکاران  که  می دیدم 
تمرین کردن جایی نداشتند، اما با تکمیل 
استادیوم و سالن ها در این دولت، به راحتی 

مشغول تمرین کردنشان هستند. 
وظیفه هر ایرانی است که در این انتخابات 
سرنوشت ساز پیش روی ریاست جمهوری 
شرکت کند و به فرد اصلح رأی بدهد. همه 
رئیس جمهور های گذشته هشت ساله بودند، 
من فکر می کنم باید این فرصت هم به آقای 
روحانی داده شود. احساس قلبی ام این است 
که ایشان رئیس جمهور دوباره ایران خواهند 
شد. قطعا با حضور دوباره آقای روحانی شاهد 
اتفاقات خوبی در زمینه اقتصاد و ورزش کشور 

در چهار سال آینده خواهیم بود.

توجه به ورزش 
بانوان
اگر امسال هم بخواهم 

در انتخابات شرکت کنم 
و به آقای روحانی رأی بدهم 

خواسته ام از ایشان این است که بیشتر از این 
به ورزش بانوان اهمیت بدهند و بتواند شرایط 
حضور بانوان و خانواده ها را به ورزشگاه ها 
فراهم کنند. این نه تنها خواسته من بلکه 
خواسته همه بانوان ایرانی است. من ورزشکار 
وقتی می بینم پدر و بردارم در حین مسابقه ام 
در سالن حضور دارند، قطعا انگیزه ام برای آن 

رقابت بیشتر می شود.

موفقیت در 
میزبانی جهانی
اتفاقات  به  باتوجه 

خوبی که ورزش بانوان 
در مدت دولت روحانی با 

آن روبه رو بوده، شطرنج زنان کشور هم راه 
خودش را پیدا کرده و در حال طی کردن مسیر 
ترقی و پیشرفت است. میزبانی ایران از مسابقات 
قهرمانی جهان بانوان یکی از این موفقیت ها بود. 
وقتی این مسیر رو به رشد و موفقیت است، پس 
تغییر دادنش منطقی به نظر نمی رسد. آقای 
روحانی به نظر من کارنامه قابل قبولی دارد و 

می توان دوباره به ایشان رأی داد.

روحانی بهترین 
انتخاب است
روحانی چهار  آقای 

سال با مردم بودند و 
از نزدیک با تمام هم و غم 

و مشکلات آنها آشنا هستند. چه بهتر که باز 
هم سکان اداره کشور را در چهار سال آینده 
به دست ایشان بدهند که دچار اتلاف وقت 
نشویم. به دلیل اینکه اگر فرد دیگری بخواهد 
بر این مسند بنشیند تا بخواهد سوار بر کار 
شود، یکی دو سال طول خواهد کشید. به نظر 
من آقای روحانی بهترین انتخاب است. دوباره 

ایران، دوباره روحانی.

اگر حمایت 
رئیس جمهور نبود... 
در این چهار سال بانوان 

افتخارات زیادی به دست 
تاریخ ساز شدند.  و  آوردند 

از آقای رئیس جمهور یک تشکر ویژه دارم. اگر 
حمایت های ایشان نبود ما به مسابقات گواتمالا 
اعزام نمی شدیم. فدراسیون نمی خواست ما را به 
این رقابت ها بفرستد. خود من وقتی این خبر را 
شنیدم شوکه شدم و با خودم گفتم مگر می شود 
که سفر ما برای رئیس جمهور مهم باشد و آن 
را پیگیری کند. این اتفاق واقعا جای خوشحالی 

دارد و بیانگر این است که ما دیده شدیم.

حمایت گسترده بیش از ۱۴۰۰ نفر 
از اهالی ورزش از حسن روحانی

دوباره 
می آییم

وزیر ورزش و جوانان در جلسه هم اندیشی با 
مدیران و سردبیران رسانه ای به تشریح وضع ورزش 
کشور پرداخت و حال ورزش را خوب توصیف کرد و 
درعین حال نوید داد که به مرور هماهنگی های لازم 
برای حضور خانواده ها در ورزشگاه ها فراهم شود. به 
گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود 
سلطانی فر افتخارات ورزشی در چهار سال گذشته را 
ناشی از تلاش گسترده مسئولان ورزش، مربیان، مدیران 
باشگاه ها، فدراسیون ها و رسانه های ورزشی عنوان کرد 
و گفت: «خوشبختانه حال ورزش کشور خوب است؛ 
به نحوی که فکر می کنم در ۱۰، ۱۵ سال گذشته هیچ گاه 
نتایجی را که در یکی، دو سال به دست آورده ایم؛ 
نداشته ایم. در تمام رده های سنی فوتبال، تیم های ملی 
ایران به جام جهانی راه یافته اند، تیم ملی فوتبال ایران 
در آستانه صعود مقتدرانه به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
است. در هفت بازی تیم ملی ۱۷ امتیاز به دست آورده 
و هیچ گلی هم نپذیرفته است. به همین دلیل اختلاف 
امتیاز خوبی به وجود آمده و با یک پیروزی از سه دیدار 
پیش رو صعود ایران به جام جهانی قطعی می شود 
و ما از همین حالا باید به فکر صعود و برنامه ریزی از 
گروه خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باشیم». وزیر 
ورزش و جوانان صعود سه نماینده از چهار نماینده 
کشورمان در لیگ  قهرمانان فوتبال آسیا را نیز موفقیت 
خوبی عنوان کرد و شرایط والیبال را نیز خوب ارزیابی 
کرد. وزیر ورزش و جوانان به برگزاری رویدادهای 
بین المللی در کشورمان بعد از اجرای برجام نیز اشاره 
کرد و با بیان اینکه ۶۶ میزبانی مسابقات بین المللی 
بعد از این پیروزی بزرگ سیاسی داشتیم، گفت: 
مسابقات شطرنج بانوان جهان را در تهران برگزار 
کردیم و میزبانی مسابقات دوِ بین المللی پارس در 
تهران بودیم و رویدادهای مختلف دیگر. خوشبختانه 

وضعیت ما در رشته های مختلف خوب است و 
دستاوردهای خوبی داشته ایم. وزیر ورزش و جوانان 
دولت یازدهم، افتخارت ورزش ایران در ابعاد مختلف 
را ماحصل تلاش و همکاری همه دست اندرکاران و 
ثبات و آرامشی که ایجاد شده، دانست و اظهار کرد: 
تلاش کردیم حاشیه ها را کم کنیم و به کار حرفه ای 
خودمان در ورزش بپردازیم. وزیر ورزش و جوانان 
ادامه داد: در تلاشیم به امید خدا بتوانیم به گونه ای 
برنامه ریزی کنیم که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو علاوه بر 
چهار رشته ای که در ادوار گذشته مدال گرفته ایم، در 
رشته های جدید هم موفق به کسب مدال شویم. در 
کاراته و سنگ نوردی با توجه به استعدادهای خوبی 
که از آن بهره می بریم، می توانیم مدال آور باشیم یا در 
تیراندازی دیگر زمان آن فرا رسیده است که از ۴۵ مدال 
توزیعی سهمی هم از آن داشته باشیم. به طورکلی 
تلاش ما این است که در رشته های پایه و پرمدال 
هم بتوانیم برنامه ریزی کنیم که به مرور در مسابقات 
مختلف سهم خودمان را از مدال ها و سکوهای 
افتخار بگیریم. دکتر سلطانی فر درباره مطالبه بانوان 
و خانواده ها برای حضور در ورزشگاه ها نیز نوید داد 
که این اتفاق خوب در آینده با هماهنگی های لازم رخ 
خواهد داد. «تلاش می کنیم همفکری، هماهنگی و 
زمینه های لازم برای حضور خانواده ها در استادیوم ها 
فراهم شود. مطمئنم که مردم و هوادارانی که در 
اماکن ورزشی حاضر می شوند، از لحاظ فرهنگی در 
درجه بالایی از فهم و درایت قرار دارند و ملاحظات 
لازم را برای حضور خانواده ها در ورزشگاه ها رعایت 
می کنند و از این لحاظ مشکلی وجود نخواهد داشت. 
به مرور تلاش می کنیم با زمینه سازی، توجیه کردن و 
هماهنگی بین همه عناصر دست اندرکار بتوانیم شاهد 

حضور خانواده ها در ورزشگاه ها باشیم».

تغییرات در نیمکت تیم های لیگ برتری ادامه 
دارد. باشگاه هایی که قصد دارند مربی جدید برای 
خود انتخاب کنند، خیلی زود دست به کار شدند. 
همان طورکه پیش بینی می شد، علی دایی هدایت 
سایپا را بر عهده گرفت. دقایقی پس از قهرمانی نفت 
تهران در جام حذفی، دایی با بازیکنانش خداحافظی 
کرد؛ همان موقع از سایپا به عنوان مقصد بعدی دایی 
نام برده شد. روز گذشته دایی رسما هدایت سایپا را بر 
عهده گرفت. دایی مربیگری را در سال ۱۳۸۵ از همین 
تیم شروع کرد. در اواسط لیگ ششم پس از جدایی 
ورنر لورانت از سایپا، دایی مربی- بازیکن سایپا شد و در 
همان اولین تجربه مربیگری اش، قهرمانی لیگ برتر را 
تجربه کرد. فصل دوم حضور دایی در سایپا (لیگ هفتم) 
چندان موفقیت آمیز نبود و سرانجام با انتخاب علی 
دایی به عنوان سرمربی تیم ملی، او از سایپا رفت. دایی 
چند ماهی سرمربی هر دو تیم بود. حضور دایی در تیم 
ملی در فروردین ۱۳۸۸ با شکست تلخ مقابل عربستان 
در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ به پایان رسید.دایی 
سپس حضور در پرسپولیس (دو مقطع)، راه آهن، صبای 
قم و نفت تهران را تجربه کرد و پس از حدود ۱۰ سال 
دوباره به سایپا بازگشت. سایپا هشتمین تجربه مربیگری 
این مربی محسوب می شود؛ هشت تجربه مربیگری به 
همراه شش تیم.رضا درویش، مدیرعامل سایپا، پس 
از امضای قرارداد رسمی با دایی، عنوان کرد به دنبال 
قهرمانی در لیگ برتر است. «دایی هرجا حضور پیدا کند، 
آن تیم برای قهرمانی می جنگند. با توجه به بازگشت 
دایی به باشگاهی که اولین سابقه مربیگری و قهرمانی 
را در آنجا داشته است، یقینا در فصل بعد تلاش ما 

حضور در کورس مدعیان قهرمانی خواهد بود».
کمالوند در آبادان

سایپا تنها باشگاهی نبود که روز گذشته از سرمربی 

جدیدش رونمایی کرد؛ صنعت نفت آبادان هم اعلام 
کرد فراز کمالوند، سرمربی فصل گذشته گسترش 
فولاد، سرمربی فصل آینده تیم فوتبال این باشگاه 
است. کمالوند در آبادان جانشین فیروز کریمی 
شد. این مربی پیش از این حضور در لیگ برتر را با 
تراکتورسازی تبریز و گسترش فولاد تجربه کرده بود. 
در هفته قبل هم لوکا بوناچیچ هدایت گسترش فولاد 
را بر عهده گرفته بود. مجید جلالی و زلاتکو کرانچار 
هم قراردادهای خود را پیکان و سپاهان تمدید کردند. 
برانکو ایوانکوویچ، علیرضا منصوریان و رضا مهاجری 
هم در پرسپولیس، استقلال و پدیده ماندگارند. احتمال 
اینکه سیروس پورموسوی با استقلال خوزستان، اکبر 
میثاقیان با سیاه جامگان، علی نظرمحمدی با سپیدرود 
و مهدی تارتار با پارس جنوبی جم ادامه دهد هم 

بسیار زیاد است.
۴ تیم بلاتکلیف

در این میان، فعلا تکلیف سرمربی چهار تیم 
مشخص نیست؛ تراکتورسازی احتمالا شاهد جدایی 
امیر قلعه نویی خواهد بود. ذوب آهن هم هنوز به 
طور رسمی سرمربی فصل آینده خود را معرفی 
نکرده است. فولاد خوزستان و نفت تهران هم دیگر 
تیم هایی  هستند که احتمال تغییر در آنها وجود دارد. 
با مشخص شدن تکلیف این چهار تیم، وضعیت 

نیمکت های لیگ برتری مشخص خواهد شد.
درباره فولاد گفته می شود یحیی گل محمدی 
به نیمکت این تیم بسیار نزدیک است. ذوب آهن 
هم احتمالا با مجتبی حسینی ادامه نمی دهد. امیر 
قلعه نویی یا دراگان اسکوچیچ سرمربی بعدی 
ذوب آهن خواهند بود. تراکتورسازی و نفت تهران هم 
وضعیتی مبهم دارند و مشخص نیست قرار است در 

این تیم ها چه اتفاقی بیفتد.

وزیر ورزش و جوانان: 
به دنبال حضور خانواده ها در ورزشگاه ها هستیم 

ادامه تغییرات روی نیمکت های لیگ برتری
دایى به خانه اول بازگشت

رضا شکاری، بازیکن تیم ملی جوانان و باشگاه  �
ذوب آهن با عقد قراردادی پنج ساله رسما به تیم 

فوتبال روستوف ملحق شد. 
کاپیتان فصل گذشته گسترش  � مرتضی اسدی، 

فولاد تبریز، به نفت آبادان پیوست.
امید نورافکن، هافبک میانی استقلال، به زودی  �

قراردادش را با این تیم تمدید می کند.

نقل و انتقالات

اخلاق و منافع ملي
 (و اصولا به استنباط بعضي از صاحب نظران 
اصلا به همین منظور «آمده» بودند) در مخاصمه 
علني اصحاب مناظره، گناهکارتر هستند؛ اما اینکه 
آیا آقاي روحاني و آقاي جهانگیري مي توانستند 
دندان روي جگر بگذارند و براي مصلحت عامه 
از دفاع از خودشان صرف نظر کنند مسئله اي است 
که حقیر نمي توانم درباره آن اظهار نظر کنم؛ اما 
یك چیز هست و آن اینکه چون یك طرف آقاي 
روحاني، آقاي رئیسي (مشهدي) بود که به دلایلي 
پا شده از مشهد آمده رئیس جمهور شود، بالاخره 
چون در لباس روحانیت است، مقابله تند دو 
روحاني، به هیچ وجه خوشایند نبود، گیرم که من 
به دلیل گرایش سیاسي ام هوادار «روحاني»ام؛ ولي 
مي گویم اگر آقاي روحاني مقابله با حریفان- اعم 
از رئیسي و قالیباف- را بر عهده همشهري جسور 
و صریح اللهجه و خوش بیان و خوش عمل - 
جهانگیري- مي گذاشت و خودش صبر و حوصله 
مي کرد و تهمت ها، دروغ ها و حمله هاي تند و 
خشن و بي رحمانه حریفان را به جان مي خرید (و 
همان طورکه گفتم دندان روي جگر مي گذاشت) 
به پندار من به مصلحت نزدیك تر بود، چراکه این 
برداشت عامیانه که «آخوندها بر سر مقام با هم 
دعوا مي کنند»، از بین مي رفت و حریفان، پاسخ هاي 
قاطع و کوبنده و مستدل دعاوي اثبات نشده و حتي 
دروغین شان را از زبان یك آدم شخصي مُکلّا مثل 
خودشان مي شنیدند...؛ ولي به هرحال، حقیر هم به 
آقاي روحاني و هم به آقاي جهانگیري دست مریزاد 
مي گوید و اگر کسي از من بپرسد- چنانکه دخترم 
پرسید که اگر روحاني نامزد نشده بود، من به کي 
رأي مي دادم ـ در پاسخ مي گویم اول، جهانگیري 
دوم، هاشمي طبا. قبلا مي گفتم: آقاي میرسلیم، 
چون شش سال در دفتر مشاوره ریاست جمهوري 
در زمان ریاست جمهوری حضرت آیت االله خامنه اي، 
با ایشان کار کرده ام و به صداقت و صراحت و لیاقت 
او ایمان دارم؛ اما با کمال تأسف، موضع گیري تند 
او در جلسه دوم و سوم (که نمي دانم چرا چنین 
شد)، نظر من را برگرداند و آقاي میرسلیم از نظر 

من مردود اعلام مي شود. خیلي هم با هم رفیقیم.

ادامه از صفحه اول


